Дополнительное соглашение к договору

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к договору N ___ от __________ 20___ г.

г. Лида ___ ________ 20__ г.

Государственное учреждение образование «Средняя школа №11 г. Лиды», именуемое

далее Исполнитель, в лице директора Кевра Натальи Эдмундовны, действующего на

основании Устава, зарегистрированного за № 590962414 от 15.09.2023 с одной стороны,

и гражданин _____________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой

стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3 договора изложить в новой редакции:

1.1. стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение,

утверждается приказом руководителя (исполнителя) и на момент

заключения дополнительного соглашения к настоящему договору

составляет 24 р. 00 коп. (двадцать четыре рубля 00 копеек) за одно

индивидуальное занятие.

1.2. стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение,

утверждается приказом руководителя (исполнителя) и на момент

заключения настоящего договора составляет 5 р. 50 коп. (пять рублей

пятьдесят копеек) за одно занятие в составе группы.

2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора N _______    от

_____________202      г.

 Исполнитель                                                                                  Заказчик

_____________                                                                             _____________

Дополнительное соглашение к договору

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к договору N ___ от __________ 20___ г.

г. Лида ___ ________ 20__ г.

Государственное учреждение образование «Средняя школа №11 г. Лиды», именуемое

далее Исполнитель, в лице директора Кевра Натальи Эдмундовны, действующего на

основании Устава, зарегистрированного за № 590962414 от 15.09.2023 с одной стороны,

и гражданин _____________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой

стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3 договора изложить в новой редакции:

1.1. стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение,

утверждается приказом руководителя (исполнителя) и на момент

заключения дополнительного соглашения к настоящему договору

составляет 24 р. 00 коп. (двадцать четыре рубля 00 копеек) за одно

индивидуальное занятие.

1.2. стоимость обучения определяется исходя из затрат на обучение,

утверждается приказом руководителя (исполнителя) и на момент

заключения настоящего договора составляет 5 р. 50 коп. (пять рублей

пятьдесят копеек) за одно занятие в составе группы.

2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора N _______    от

_____________202      г.

 Исполнитель                                                                                  Заказчик

_____________                                                                             _____________